
 
 PATVIRTINTA 

              Molėtų pradinės mokyklos 
           2024 m. gruodžio 23 d. d 

direktoriaus įsakymu Nr. V -139 
 

Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos, patvirtintos mokyklos 
direktorės 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V -139, pakeitimai  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2024-08-28 d. nutarimu Nr. 709 „Dėl 2025 

metais taikomo minimaliojo darbo užmokesčio“, 

1. p a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 1 priedo 1.2. 

punktą ir jį išdėstau taip: Specialistų ir kvalifikuotų darbuotojų pagal lygius pareiginės algos 

koeficientai: 

Pareigybės lygis 

Pareiginės algos koeficientai 

Profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau 
kaip 2 iki 5 

nuo daugiau 
kaip 5 iki 10 

daugiau kaip 10 

A lygis 0,67 – 1,03 0,67 – 1,04 0,67 – 1,06 0,67 – 1,08 

B lygis 0,62 – 0,97 0,62 – 0,98 0,62 – 1,01 0,62 – 1,02 

C lygis 0,57 – 0,87 0,57 – 0,88 0,57 – 0,90 0,57 – 0,91 
 

2. p a p i l d a u  41 punktą 41.5. papunkčiu ir jį išdėstau taip: pavaduotojai (ui) ugdymui taikyti 5-

15% kintamąją dalį, jei vertinimo metu veikla įvertinta kaip viršijanti lūkesčius:  

41.5.1. gali būti taikoma 15% kintamoji dalis kaip darbo užmokesčio dalis iki kito kasmetinio 

vertinimo, jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti visi sutartiniai vertinimo rodikliai, 

atliktos užduotys, orientuotos į mokyklos strateginio plano tikslų vykdymą, puikiai vykdomos 

nustatytos funkcijos, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu, veikla orientuota į pokytį ir/ar 

proceso tobulinimą; 

41.5.2. gali būti taikoma 10% kintamoji dalis kaip darbo užmokesčio dalis iki kito kasmetinio 

vertinimo, jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti visi sutartiniai vertinimo rodikliai, 

atliktos užduotys, orientuotos į mokyklos strateginio plano tikslų vykdymą, efektyviai ir/ar puikiai 

vykdomos nustatytos funkcijos, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu, ugdymo organizavimo 

veikloje pasiekta žymiai geresnių rezultatų; 

41.5.3. gali būti taikoma 5% kintamoji dalis kaip darbo užmokesčio dalis iki kito kasmetinio 

vertinimo, jei visi ar beveik visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir/ar viršyti visi sutartiniai 



vertinimo rodikliai, atliktos užduotys, efektyviai vykdomos nustatytos funkcijos, laikantis 

nustatytos tvarkos, tinkamu būdu, ugdymo organizavimo veikloje pasiekta geresnių rezultatų.“ 

 
3. Šie pakeitimai įsigalioja nuo 2025 m. sausio 2 dienos. 

___________________________________  


